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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XXII   Niedziela  Zwykła   -  29.08.2021r.

 

1. Przed nami ostatnie dni wakacji. Chciałem pozdrowić wszystkich, którzy u nas spędzają
swoje wakacje i urlopy. i życzę wszystkim dobrego odpoczynku i bezpiecznego powrotu do
domów.  Zapraszamy do nas   na wakacje w przyszłym roku. Szczęść Wam Boże. Niech Pan
Wam błogosławi i niech was strzeże.

2. W środę rozpoczynamy nowy rok szkolny. Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego dla
naszej szkoły w środę o godz. 8.00. Wszyscy uczniowie uczęszczający na lekcje religii powinni
być obecni w kościele. Na tej Mszy św. uczniom z klasy I poświęcę tornistry i przybory
szkolne. Zaraz po Mszy św.  II część uroczystości szkolnej w zależności od pogody albo na
boisku szkoły, albo w gmachu szkoły, na którą zaprasza wszystkich uczniów p. Dyrektor
wraz z nauczycielami.



3. Pomyślmy o dobrym przygotowaniu dzieci i młodzieży do nowego roku szkolnego i
katechetycznego przez spotkanie z przebaczającym Panem w sakramencie pojednania. We
wtorek od godz. 16.30 będzie okazja do spowiedzi św. dla dzieci i młodzieży z racji
zakończenia wakacji i rozpoczęcia nowego roku szkolnego i zarazem I piątku miesiąca.
Zapraszam szczególnie wszystkie dzieci w tym roku przyjęte do I Komunii Św.

4. W piątek po Mszy świętej o godz.18.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania Ze
względu na ważność poruszanych tematów obecność uczniów, którzy skończyli klasę VIII jak
i uczniów z obecnej klasy VII i VIII już na Mszy świętej obowiązkowa. Nieprzyjście na
spotkanie bez ważnego usprawiedliwienia będę traktował jako rezygnację z tego
sakramentu.

5. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Z racji spowiedzi
wtorkowej na zakończenie wakacji w piątek nie będzie specjalnej spowiedzi
pierwszopiętrowej. W. sobotę pół godziny przed Mszą św. różaniec Róż Matek

6. Przypominam, że można już rezerwować intencje mszalne i terminy uroczystości i rocznic
na 2022 rok. Szczególnie proszę o to planujących w przyszły roku zawrzeć sakrament
małżeństwa i obchodzących „Złote Gody”.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 30.08.2021 r.

Godz. 18.00   P/ + Jadwigę Jereczek 1 z 2 intencja od działu formowni i mechanicznego Z.P.S.
Lubiana



                      K/ do Bożego Miłosierdzia w pewnej intencji 

                                             

Wtorek   31.08.2021r.

Godz. 18.00   P/ +o radość nieba dla + Stanisława oraz za dusze w czyśćcu` cierpiące

                      K/ do Bożego Miłosierdzia w pewnej intencji

                      L/ ++ Alfonsa Worzała oraz jego rodziców Annę i Feliksa

                                            

Środa 01.09.2021 r.

Godz. 8.00  - Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego o Boże błogosławieństwo w Nowym
Roku szkolnym dla uczniów i pracowników naszej szkoły

Godz. 18.00 P/ ++ rodziców Jadwigę i Roberta Bończyńskich

                     K/ + Elżbietę Kozikowską – msza gregoriańska od córki Janiny z rodzina   

 

CZWARTEK  02.09.2021 r.

Godz. 18.00   P/ ++ tatę i dziadka Leona w 10 rocznicę śmierci ze wspomnieniem mamy i
babci Stanisławy

                       K/ + Elżbietę Kozikowską – msza gregoriańska od córki Janiny z rodzina

Godz. 18.30   P/ ++ męża, ojca i dziadka Antoniego Klasa w 18 rocznicę śmierci oraz z rodziny
Klasa i Grodzickich

 

PIĄTEK 03.09.2021 r  

Godz. 18.00        P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza
zdrowie, opiekę Matki Bożej dla Bożeny i Zygmunta w 38 rocznicę ślubu oraz dzieci i ich
rodzin

                           K/ + Elżbietę Kozikowską – msza gregoriańska od córki Janiny z rodzina

                                            

Sobota 04.09. 2021 r.

Godz. 15.00        P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza



zdrowie, opiekę Matki Bożej dla Eryki z okazji 80 urodzin

Godz. 18.00      P/ + Janinę Peplińską 4 z 4 intencja od ulicy Dębowej i Lipowej

                          K/ + Elżbietę Kozikowską – msza gregoriańska od córki Janiny z rodzina

                                        

 Niedziela 05.09.2021 r

Godz. 8.30    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Marzeny i Mirosława oraz całej ich rodziny z okazji kolejnej rocznicy
ślubu

                      K/ +męża, ojca, teścia i dziadka Alfonsa Kaszubowskiego z okazji urodzin

Godz. 11.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Karola i Hanny   oraz całej ich rodziny z okazji 10 rocznicy ślubu

                       K/ + Elżbietę Kozikowską – msza gregoriańska

Godz. 16.00   P/ o spokój duszy dla + Józefa Kurek

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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